АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 143
15.10.2019 г.                                                                                  с.Кулешовка
«О начале отопительного сезона
 2019-2020 года в Кулешовском
сельском поселении»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов",  Постановлением Администрации Азовского района от 15.10.2019 года №2199 «О начале отопительного сезона 2019-2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Начать отопительный сезон 2019-2020 года в муниципальных учреждениях и других объектах социальной сферы  Кулешовского сельского поселения не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составит ниже 8 градусов Цельсия.
2.Начать отопительный сезон жилищного фонда, где тепловая энергия для нужд отопления помещений подается по сети централизованного теплоснабжения, а также жилищного фонда при отсутствии централизованного теплоснабжения, в котором собственниками  помещений в многоквартирном доме или собственниками жилых домов не установлены условия определения отопительного периода,  не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составит ниже 8 градусов Цельсия.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Администрации
Кулешовского сельского поселения                                           О.В. Клюквина